

Formular Nr.3

Amenajarea parcului din com.Hrusova r-ul
Criuleni cu echipament pentru Fitness exterior
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 409 229,81 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	33,95	84,97	2 884,73
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,20	84,97	356,87
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,15	84,97	267,66
Total manopera						4 612,57

Materiale:

1.	01	Complex multifunctional	buc	1,00	185 000,00	185 000,00
2.	02	Aparat fitness #Extensie picioare#	buc	1,00	12 767,50	12 767,50
3.	03	Aparat fitness Air Walker	buc	1,00	8 485,83	8 485,83
4.	04	Aparat fitness de vislit	buc	1,00	9 921,66	9 921,66
5.	05	Aparat fitness bicicleta	buc	1,00	5 790,83	5 790,83
6.	06	Aparat fitness multifunctional	buc	1,00	27 659,16	27 659,16
7.	07	Aparat fitness bicicleta eliptica	buc	1,00	11 055,00	11 055,00
8.	1212121212121	apa	m3	1,05	10,00	10,50
9.	2663102100000	Beton	m3	0,59	1 125,00	661,50
Total materiale de construcții						310 277,07
Total utilaje de construcții						0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	264 861,24
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	842,22
Transportarea materialelor	10,00 %	26 135,20
Cheltuieli de regie	12,00 %	31 362,24
Total	100,00 +	323 200,90
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 823,94
Total	100,00 +	341 024,84
TVA	20,00 %	68 204,97

Total deviz:

409 229,81

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Hrusova)

(funcția, semnătura)